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ZESTAWIENIE JEDNORAZOWYCH CEN USŁUG 
ŚWIADCZONYCH POZA RYCZAŁTEM

do postępowania przetargowego obejmującego świadczenie usług polegających na 
działaniach interwencyjnych w przypadku prób włamania do automatów parkingowych zgłoszonych przez system, wyjmowaniu bilonu z automatów i konwojowaniu wartości pieniężnych.


	
Lp.
	Rodzaj usługi
	JEDNORAZOWY KOSZT USŁUGI
	ROCZNA MAKSYMALNA ILOŚĆ ZAMÓWIENIA
	ROCZNY KOSZT USŁUG

	X
	1.
	2.
	3.
	2x3

	1.
	Odbiór i konwój wartości pieniężnych z Wydziału Parkowania Zarządu Dróg Miejskich w Poznaniu, 
ul. Pułaskiego 9 do PKO BP S.A. CZG w Poznaniu, os. Bolesława Śmiałego 121, 60-682 Poznań.
	…………..
	260
	…………

	2.
	Koszt wymiany kasety do bilonu w automacie parkingowym znajdującym się w Strefie Płatnego Parkowania
	…………..
	7 800
	………..

	3.
	C2
	Cena za usługi poza ryczałtem wyszczególnione powyżej oraz w pkt 2. SOPZ
	
…………..
/kwota łączna/


Wszystkie ceny są cenami brutto.



…………………………..………………………….
Podpis osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania wykonawcy na podstawie dokumentów rejestrowych lub pełnomocnictwa
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